
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Ingersoll Rand IR W7150EU-K2

  
 

  
Popis produktu:

• W7150EU s vysokým krotícím momentem.
• Je jediným akumulátorovým rázovým utahovákem, které může vystupovat jako nejlepší ve své třídě, stejně jako
legendární pneumatický rázový utahovák 1/2" 2135TiMAX .
• Akumulátorový rázový utahovák W7150EU umožní rychlou práci při náročných zadání, které profesionální technici
dělají každý den.

 Technické parametry:

Akumulátor: Li-ion 20 V/3,0 Ah
Volnoběžné otáčky: 0 - 1.900 ot./min.
Počet příklepů: 0 - 2.300 / min.
Utahovací moment: 68-880 Nm
Maximální utahovací moment: 1.057 Nm
Upínání nástroje: 1/2"
Hmotnost: 3,1 kg
Rozsah dodávky:
• rázový utahovák,
• 2x akumulátor Li-Ion 20 V/3,0 Ah
• nabíječka,
• kufr

Technická data:
Označení: IR W7150EU-K2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

